~ Delarsrapport
e Januari - mars 2021

SPIERCE

Stark inledning pa 2021

Januari - mars 2021 Vdasentliga handelser under kvartalet
= Nettoomsattningen dkade med 20% till 369 (308) MSEK. = Pierce Group AB (publ) bérsnoterades 26 mars 2021 pa
_Okningen i lokala valutor var 25%. Tillvéxten var god bade Nasdaqg Stockholm Mid Cap.
inom Offroad och Onroad. = Bolaget traffade ett nytt finansieringsavtal med en av de
= EBITDA uppgick till 19 (10) MSEK. Justerad EBITDA var 29 stérre svenska bankerna uppgaende till 300 MSEK, vilket

efter forsta kvartalets utgang ersatte tidigare

(10) MSEK, motsvarande en marginal om 7,9% (3,4%). ] Ors
finansieringsstruktur.

= Rorelseresultatet (EBIT) var 8 (1) MSEK. Justerat

rére:seresultat Itippgickotill 18 §2) MSEK och justerad Finansiell utveckling under andra kvartalet 2021

3 i 4,9% %).

rort-?‘ semargina v?r 9% (0.,6%) o = Under april och maj 2020 hade bolaget en valdigt stark

= Periodens kassafldde var 345 (-33) MSEK, forbattringen omséttningstillvaxt, knappt 50% i lokala valutor. Tillvéxten
férklarades fri;imst av erhallen nyemissionslikvid vid paverkades tydligt positivt av Covid-19-relaterade
boérsintroduktionen i mars. effekter. S& hér, drygt halvvégs in i andra kvartalet, ser vi

ett resultat efter rérliga kostnader som ligger i linje med
féoregaende &r samtidigt som nettoomséattningen i lokala
valutor ar marginellt lagre.

= Resultat per aktie fére utspadning var 0,01 (-0,39) SEK
samt 0,01 (-0,39) SEK efter utspadning.

= Periodens resultat uppgick till O (-13) MSEK.

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 369 308 1584 1523
Tillvéxt (%)* 20% 15% 23% 23%
Tillvéxt i lokala valutor (%)* 25% 13% 27% 24%
Bruttoresultat 176 138 749 7M1
Resultat efter rérliga kostnader? 2 88 65 380 358
Omkostnader?! -58 -55 -224 -221
Justerad EBITDA! 29 10 156 137
Justerat rérelseresultat (EBIT)* 3 18 2 13 97
Jamférelsestdrande poster? -10 -1 -26 -17
EBITDA? 19 10 130 121
Rérelseresultat (EBIT)? 8 1 87 81
Periodens resultat 0 -13 13 -1
Bruttomarginal (%)* 47,8% 44,9% 47,3% 46,7%
Resultat efter rérliga kostnader (%)* 23,7% 21,1% 24,0% 23,5%
Justerad EBITDA (%)* 7,9% 3,4% 9,9% 9,0%
Justerad rérelsemarginal (EBIT) (%)?! 4,9% 0,6% 7.2% 6,4%
Periodens kassafléde 345 -33 359 -19

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
2 Rérliga kostnader avser, utdver kostnad salda varor, rérliga férséljnings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkta kostnader och samvarierar

i allt vasentligt med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.
* Rorelseresultat (EBIT) inkluderar avskrivningar pd immateriella och materiella anlaggningstillgangar. Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar hanférliga till rorelseférvary?
uppgick till 1,5 MSEK under den senaste tolvmanadersperioden samt 2020.

VD’s kommentar till den finansiella utvecklingen

”Efter att vi under flera ar framgangsrikt byggt en kundbas och en stark position pa den europeiska marknaden genom kraftig
forsaljningstillvaxt, har strategin sedan slutet av 2019 varit att fokusera pa dkad |6nsamhet tillsammans med en mer kontrollerad
tillvaxt och ett forbattrat operativt kassafldéde. Utvecklingen hittills visar mycket positiva resultat av denna kursjustering. Under
det férsta kvartalet dkade nettoomsattningen fér gruppen med 25 procent i lokala valutor. Justerad EBIT vaxte kraftigt fran 2
till 18 MSEK, motsvarande en marginal om 4,9 procent. Resultatférbattringen drevs av en god férsaljningsutveckling inom bade
Offroad och Onroad, férbattrad bruttomarginal, samt fortsatta skalférdelar pd omkostnaderna.”
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VD har ordet

Stark inledning pa 2021

Efter att vi under flera ar framgangsrikt byggt en kundbas
och en stark position pa den europeiska marknaden genom
kraftig forsaljningstillvaxt, har strategin sedan slutet av 2019
varit att fokusera pa dkad l6bnsamhet tillsammans med en mer
kontrollerad tillvaxt samt ett forbattrat operativt kassafléde.
Utvecklingen fér helaret 2020 och férsta kvartalet 2021 visar
mycket positiva resultat av denna kursjustering.

Under det forsta kvartalet 6kade nettoomsattningen for
gruppen med 20 procent, motsvarande 25 procent i lokala
valutor. Justerad EBIT, det vill saga EBIT exklusive
engangsposter sdsom kostnader for bérsnoteringen, vaxte
kraftigt fran 2 till 18 MSEK, motsvarande en marginal om 4,9
procent. Resultatférbattringen drevs av en god
forsaljningsutveckling inom bade Offroad och Onroad,
forbattrad bruttomarginal, samt fortsatta skalférdelar pa
omkostnaderna. | samband med bérsnoteringen
omfinansierade vi bolaget, vilket gor att vi nu kommer ha
bade en vasentligt lagre skuldniva och lagre rantekostnader.

| segmentet Offroad vaxte omsattningen med 22 procent till
221 MSEK under férsta kvartalet, motsvarande omkring 27
procent i lokala valutor. Det som framst drev tillvaxten var
marknaderna utanfér Norden, som star for cirka 80 procent
av omsattningen inom Offroad, samt forsaljningen av egna
varumarken; exempelvis lanserades var nya Raven Verve-
kollektion, som ar ytterligare ett steg i arbetet att bredda
vara egna varumarken och na malgrupper i ett hdgre
prissegment.

| segmentet Onroad vaxte omsattningen med 20 procent,
motsvarande cirka 26 procent i lokala valutor. Sedan en tid
har vi arbetat med att starka sortimentet inom Onroad, som
ar ett mindre moget segment fér oss an Offroad. Syftet ar att
gbéra XLMOTO-butiken &an mer konkurrenskraftig dver hela
Europa. Under kvartalet har vi utdkat sortimentet genom att
sluta avtal med ytterligare externa varumarken, sdsom
exempelvis Shark, RAM, Turtlewax, X-lite och Nolan.
Ytterligare varuméarken ar pa ingang. Vi arbetar ocksa med
att férstarka sortimentet av egna varumarken, da vi ser en
stark efterfragan pa dessa. Exempelvis vaxte férsaljningen av
egna varumarken inom Onroad med 35 procent under forsta
kvartalet.

Segmentet Other bestar av Sledstore, var online-affar for
snoskoterakare, samt var enda fysiska butik vid
huvudkontoret i Stockholm. Omsattningen vaxte med 12
procent med vasentligt hégre bruttomarginaler &n
motsvarande period féregaende ar da den relativt goda
snotillgdngen under delar av kvartalet minskade behovet av
realisationer, samt att vi hade en hégre andel férséljning fran
egna varumarken. Daremot drabbades segmentet bitvis av
varubrist under kvartalet.

Vara KPl:er har ocksa utvecklats val under forsta kvartalet.
Kundndjdheten, som vi mater genom Trustpilot, ligger stabilt
pa en bra niva (4,2/5). Vi har genomfért ett stort antal
process- och systemforbattringar, men vi har fortfarande mer
att gbra har for att ytterligare férbattra kundupplevelsen.
Antalet aktiva kunder vaxte till 1,174,000, en 6kning med

30 procent jamfért med Q1 2020. En 6kande aktiv kundbas ar
naturligtvis viktigt for fortsatt tillvaxt. Det genomsnittliga
ordervardet (AOV) var stabilt pa 864 SEK jamfért med 2020.

Vi fortsatter att ta steg framat pa var hallbarhetsresa. | mars
publicerade vi en uppgraderad héllbarhetsrapport, som finns
att 1asa pa var hemsida.
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Pandemipaverkan och héga jamforelsetal i Q2

Na&r vi blickar framat ser vi att Covid-19-pandemin fortsatter
att paverka verksamheten. Vi har under det senaste aret
vidtagit en méngd atgarder for att sékerstalla personalens
halsa och valmaende och vi féljer rekommendationerna fran
lokala myndigheter; en stor del av de anstallda arbetar
saledes fortfarande hemifran. Vi ser ocksa fortsatta stérningar
i varuflddena sdsom bristfallig varutillgang, leverans-
forseningar samt 6kade transportkostnader for frakter till vart
lager i Szczecin pa grund av den globala containerbristen.

Pandemildget gér det ocksa &nnu svarare &n normalt att
bed®dma efterfragan i marknaden och planera férsaljningen.
Under april och maj 2020 hade vi en valdigt stark
omsattningstillvaxt, knappt 50 procent i lokala valutor, vilket
gjorde att tillvaxten fér andra kvartalet blev 39 procent.
Tillvéxten paverkades positivt av pandemiutbrottet i
kombination med ett antal interna beslut for att driva
kortfristig forsaljningsvolym.

Detta gjorde andra kvartalet 2020 till en exceptionell period
historiskt och jamférelsetalen f&r omsattningen under andra
kvartalet 2021 blir ddrmed utmanande. Sa har, drygt halvvags
in i andra kvartalet, ser vi ett resultat efter rérliga kostnader
som ligger i linje med féregaende ar samtidigt som
nettoomsattningen i lokala valutor &r marginellt lagre.

Vi &r fortsatt trygga med den underliggande tillvaxten och
langsiktiga riktningen — vart kunderbjudande &r starkare &n
ndgonsin och vi arbetar intensivt med att starka bade kund-
upplevelsen och skalbarheten ytterligare for att fortsatta
leverera I6nsam tillvaxt.

Bérjan pa bérsresan

Den 26 mars inledde vi var resa som bdérsbolag pa Nasdag.
Det ar naturligtvis en stor handelse for bolaget och ar
resultatet av ett férberedelsearbete som pagatt under en
relativt 1dng tid. Jag vill tacka alla fantastiska anstallda och
rddgivare fér det harda arbete som gjorts och som &ven har
lett till att vi blivit ett starkare och battre bolag. Jag vill
samtidigt valkomna alla nya aktiedgare (vilka jag med gladje
noterar &kar i antal i en snabb takt) och lovar att vi ska géra
allt vi kan for att leva upp till fértroendet.

Stockholm den 26 maj 2021

dvee

Henrik Zadig
VD, Pierce Group AB
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Nyckeltal koncernen

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Omsiéttningsmatt
Nettoomsé&ttning per geografiskt omrade
Norden 127 n2 523 507
Utanfér Norden 242 196 1062 1016
Nettoomséttning 369 308 1584 1523
Tillvaxt per geografiskt omrade
Norden (%)* 14% 15% 13% 13%
Utanfér Norden (%)* 23% 15% 29% 28%
Tillvaxt (%)* 20% 15% 23% 23%
Resultatmatt
Bruttomarginal (%)* 47.8% 44,9% 47,3% 46,7%
Resultat efter rérliga kostnader (%)? 23,7% 21,1% 24,0% 23,5%
Omkostnader (%)* 15,8% 17,8% 14,2% 14,5%
Justerad EBITDA (%)* ? 7.9% 3,4% 9,9% 9,0%
Justerad rorelsemarginal (EBIT) (%)* 4,9% 0,6% 7.2% 6,4%
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,01 -0,39 0,38 -0,02
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,01 -0,39 0,38 -0,02

Kassaflédesmatt och dvriga finansiella matt
Rorelseresultat (EBIT)

Investeringar® -12 -23 -29
Rérelseresultat (EBIT) minus investeringar -1 64 52

Ovriga ej kassaflédespdverkande poster! +

-33 154 n7

8
-6
1
Forandringar i rorelsekapital -2 -23 65 45
6
Operativt kassafléde? 5

Nettoférandring av lan — -115 -15
Ladmnade spdrrade bankmedel = — -14 -14
Ovrigt kassafléde?! s 340 0 333 -8
Periodens kassafléde 345 -33 359 -19
Likvida medel® 435 82 435 87
Nettoskuld exklusive IFRS 16* ¢ -24 290 -24 312
Nettoskuld/EBITDA!” -0,2 2,6 -0,2 2,8
Varulager* 350 347 350 334
Ovriga kortfristiga rérelsetillgdngar? ¢ 39 38 39 29
Ovriga kortfristiga roérelseskulder? ¢ -270 -198 -270 -244
Rorelsekapital® ¢ 19 187 19 120
Operativa matt

Antal order (tusental)* 427 354 1797 1724
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK)* 864 869 882 884
Nettoomséttning frdn egna varumarken® 157 116 612 571
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)?! 1174 902 1174 s

! Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Justerad EBITDA, exklusive IFRS 16, uppgick under den senaste tolvmanadersperioden till 132 (38) MSEK.

3 Ovriga ej kassaflédespaverkande poster avser i allt vasentligt avskrivningar, exklusive avskrivningar av nyttjanderattstillgdngar, samt férandring i kortfristiga avsattningar.

“ Investeringar avser kassafldde fran investeringsverksamheten exklusive l&mnade spérrade bankmedel.

s Ovrigt kassaflode inkluderar i all vasentlighet erhallen/betald skatt, betalt finansiellt netto samt nyemissioner och emission av teckningsoptioner med avdrag fér betalda emissionskostnader.
© Matten avser respektive periods utgang.

7 Med nettoskuld avses det alternativa nyckeltalet nettoskuld exklusive IFRS 16, samt med EBITDA avses nyckeltalet justerad EBITDA exklusive IFRS 16.
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Pierce - Riders in eCommerce

Pierce ar ett ledande och snabbvaxande e-handelsbolag som saljer utrustning, reservdelar och tilloehor till motorcyklister dver
hela Europa genom ett fyrtiotal lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har tva stérre segment, Offroad — férsaljning till motocross-
och enduroakare, och Onroad — férsaljning till kunder som kor pa trafikerade vagar. Darutdver har Pierce ett mindre segment,
Ovrigt, som framst fokuserar pd sndskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, inklusive flera egna varumarken, en
utmarkt kundupplevelse samt attraktiva priser haller Pierce pa att férandra marknaden fér motorcykelentusiaster i Europa.
Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin och darutéver &r huvuddelen av kundsupporten

placerad i Barcelona. Bolaget har cirka 430 anstallda.

Kommentarer till koncernens resultat

(Siffror inom parentes avser motsvarande period férgaende ar)

Januari - mars 2021
Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade med 20 procent till 369 (308)
MSEK. Tillvéaxten var god bade inom Offroad och Onroad och
uppgick till 22 respektive 20 procent. Tillvaxten i lokala valutor
var 25 procent, trots vissa brister i tillganglighet pa produkter

i marknaden samt leveransférseningar paverkat av Covid-19-
pandemin.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet uppgick till 1776 (138) MSEK, motsvarande en
bruttomarginal om 47,8 (44,9) procent. Bruttoresultatet
forbattrades framst tack vare forsaljningsékningen i
kombination med hégre bruttomarginaler.

Marginalférbéattringen var bland annat hanforlig till positiva
valutakurseffekter relaterat till att USD férsvagats jamfoért med
EUR fran och med tredje kvartalet 2020. Detta har déver tid
medfért en positiv marginalpdverkan da bolaget endast har
utfléden i USD avseende varuinkdp. Darutdver beddms den
férandrade prisstrategi, som implementerades under fjarde
kvartalet 2020, samt farre andel prisreducerade
utférsaljningar, paverkat bruttomarginalen positivt.

Okade fraktkostnader fr&n Asien, relaterat till den globala
containerbristen, har endast paverkat bruttomarginalen
marginellt under det férsta kvartalet. Den negativa paverkan
under andra kvartalet féorvantas 6ka.

Valutakursdifferenser hanférliga till kostnad sald vara, fréamst
avseende omvérdering av rorelsekapitalposter, paverkade
bruttoresultatet med -4 (-5) MSEK.

Rorelsekostnader

Forsaljnings- och distributionskostnader uppgick till -120
(-103) MSEK och inkluderar framst rorliga kostnader foér
marknadsféring och frakt. | relation till nettoomsattningen
minskade dessa kostnader till 32,5 (33,3) procent.

Administrationskostnader var -47 (-34) MSEK. Férandringen
avsag framst dkade jamforelsestdérande poster, vilka uppgick
till -10 (-1) MSEK, i allt vasentligt hanforliga till bérsnoteringen.

Nettoomséattning samt tillvaxt (%),
rullande 12 manader

MSEK %
1500 40
1250
1000 T ~L == *0
| e, - - -
750 20
500
10
250
(0] (0]
Jan19- Apr19- Jul19- Okt19- Jan 20- Apr 20-
dec19 mar20 jun20 sep20 dec20 mar 21

Nettoomséttning rullande 12 manader
- = Tillvaxt (%)*
1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
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Justerad EBIT och EBIT

Justerat rérelseresultat (EBIT) var 18 (2) MSEK, motsvarande
en marginal om 4,9 (0,6) procent. Foérbattringen var framst
relaterad till en hégre bruttomarginal samt reducerade
omkostnader i relation till nettoomséattningen. Det senare
berodde framst pa realiserade skalférdelar och kostnads-
besparingsprogram som genomférdes vintern 2019/2020.

Rorelseresultatet uppgick till 8 (1) MSEK och var sammantaget
nagot negativt pdverkat av valutakursférandringar avseende
en férsvagad EUR, vilket reducerade nettoomsattningen.
Detta beddms delvis ha kompenserats av positiva effekter pa
bruttomarginalen samt omkostnaderna.

Finansiella poster

Finansiella poster uppgick till -14 (-15) MSEK, varav 3 (-5)
MSEK avsag valutakursdifferenser relaterat till omvéardering av
finansiella balansposter. Darutdver ingick -8 (-) MSEK
hanforliga till fortida aterbetalning av obligationslan, vilka
bland annat inkluderade tidigare kapitaliserade
uppldggningsavgifter om -5 MSEK.

Ovriga finansiella poster om -9 (-11) MSEK avsag framst
rantekostnader avseende bolagets obligations- och
aktiedgarlan samt rantekostnader pa leasingskulder.

Efter periodens utgdng har bolagets beldning reducerades
avsevart, de I6pande rantekostnaderna forvantas darmed
fortsattningsvis i genomsnitt att uppga till ett par miljoner per
kvartal. For mer info, se avsnittet "Kommentarer till
koncernens finansiella stallning” nedan.

Skatt

Skatteintékter uppgick till 7 (1) MSEK och periodens resultat
var 0 (-13) MSEK. Skatteintakter avsag framst uppskjuten
skattefordran avseende tidigare ars ej avdragsgilla
rantekostnader. Dessa beddms kunna hanteras som
avdragsgilla kostnader i kommande ars deklarationer. Den
féorandrade bedémningen baseras pa kraftigt lagre forvantade
rantekostnader relaterat till den nya finansieringsstruktur som
implementerats kort efter bérsnoteringen.

Justerad EBIT! samt justerad EBIT (%),
rullande 12 manader

MSEK %
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- a-m =
60 4 4
rd

30 = == 2
0 0]

Jan19- Apr19- Jul19- Okt19- Jan 20- Apr 20-

dec19 mar20 jun20 sep20 dec20 mar?21

Justerad EBIT? rullande 12 manader
e e= Jysterad EBIT (%)*
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Kommentarer till koncernens kassaflode

(Siffror inom parentes avser motsvarande period férgaende ar)

Januari - mars 2021

Kassafléde fran den |dpande verksamheten var 11 (-18) MSEK.
Skillnaden jamfoért med samma period féregdende ar forklara-
des framst av forandringar i rérelsekapital om -2 (-23) MSEK
samt ett férbattrat rérelseresultat uppgaende till 8 (1) MSEK.

Skillnaden i férandringar i rorelsekapital forklarades i allt
vasentligt av att lagret samt rorelseskulder ékade néstintill
med samma belopp, till skillnad fran féregdende ar da
rorelsetillgangarna 6kade mer &n skulderna.

Kassafldde fran investeringsverksamheten uppgick till -6 (-12)
MSEK. Investeringar avsag huvudsakligen interna system och
verktyg, samt inkdp av utrustning till distributionslagret.
Samma period féregaende &r ingick dven investeringar i den
nya e-handelsplattformen, vilken fardigstalldes under andra
kvartalet 2020.

Nettoomséttning samt rorelsekapital (%),
rullande 12 manader

MSEK %
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Nettoomsattning rullande 12 manader
- e Rorelsekapital (%)!

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

Kommentarer till koncernens finansiella
stallning

(Siffror inom parentes avser motsvarande period férgaende ar)

Rérelsekapitalet vid periodens utgang var 119 (187) MSEK och
minskade i allt vasentligt pd grund av hégre rérelseskulder, till
viss del paverkat av obetalda kostnader avseende bors-
noteringen. Dessa uppgick till 15 (-) MSEK vid kvartalets
utgang.

Nyttjanderattstillgangar ékade med 3 MSEK till 76 MSEK,
jamfért med samma tidpunkt féregaende ar, framst till foljd
av en utdkning och en férlangning av hyresavtalet avseende
distributionslagret i Polen. Leasingskulder dkade totalt med 7
MSEK till 85 MSEK.

Nettoskulden, exklusive IFRS 16, uppgick till -24 (290) MSEK
vid periodens utgdng. Minskningen sedan utgangen av
samma tidpunkt féregdende ar om 314 MSEK foérklarades av
Okade likvida medel om 353 MSEK och 6kade rantebarande
skulder om 40 MSEK. De senare avsag i allt vasentligt kapita-
liserade rantekostnader avseende obligations- och aktiedgar-
I&n samt kostnader relaterade till fértida |16sen av obligations-
lanet, som genomfdrdes efter delarsperiodens utgang.
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Kassaflddet fran finansieringsverksamheten var 341 (-3)
MSEK. Okningen var hanférlig till bérsintroduktionen, och
avsag erhallen nyemission samt emission av tecknings-
optioner, med avdrag for betalda emissionskostnader.

Periodens kassafléde var 345 (-33) MSEK. Med héansyn tagen
till valutakursdifferenser i likvida medel, vilka var 3 (4) MSEK,
uppgick likvida medel vid utgdngen av perioden till

435 (82) MSEK.

Som framgar nedan har det operativa kassaflddet forbattrats
avsevart pa rullande tolvmanaders basis under de senaste
fyra kvartalen och uppgick vid periodens utgang till 154 (-94)
MSEK. Detta framst tack vare férbattrat rorelseresultat samt
reducerat rorelsekapital, till stor del positivt paverkat av
Covid-19-relaterade effekter under andra kvartalet 2020.

Operativt kassafléde’,
rullande 12 manader
MSEK
175 132 17
125 108
75
25
-25
-75
-125

154

-37 -94

Jan 19-
dec 19

Apr 19-
mar 20

Jul 19-
jun 20

Okt 19- Jan 20- Apr 20-
sep 20 dec20 mar 21

Likvida medel uppgick vid kvartalets utgang till 435 (82)
MSEK. Kort efter deldrsperiodens utgang ersattes tidigare
finansieringsstruktur av en kreditfacilitet om 300 MSEK.
Under antagandet att den nya finansieringsstrukturen
implementerats vid utgdngen av kvartalet, samt att alla
kostnader hanférliga bérsnoteringen hade utbetalats, beddms
bolagets nettoskuld ha uppgatt till cirka 70 MSEK. Detta &r
lagre &n de 100 MSEK som ndmndes i prospektet, skillnaden
forklaras framst av tillfalliga variationer i rérelsekapitalet.

Koncernens egna kapital uppgick till 414 (48) MSEK vid
utgangen av deldrsperioden, en 6kning med 356 MSEK under
kvartalet. Férandringen av det egna kapitalet forklarades av
ett totalresultat om 2 MSEK, nyemission om 337 MSEK samt
emission av teckningsoptioner vilka uppgick till 17 MSEK.
Namnda emissioner inkluderade emissionskostnader.
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Utveckling per segment

(Siffror inom parentes avser motsvarande period férgaende ar)

| allt vasentligt bedriver Pierce sin verksamhet i Europa och primért inom segmenten Offroad och Onroad. Offroad avser
forsaljning till motocross- och endurodkare och saluférs under varumarket 24MX. Onroad avser forsaljning till kunder som
framst kor pa trafikerade vagar och saluférs under varuméarket XLMOTO. Inom Offroad har Pierce vasentligt hégre marknads-
andelar jdmfért med Onroad. Bolagets adresserbara marknad inom Onroad ar betydligt stérre och mer konkurrensutsatt jamfort
med Offroad. Pierces férsaljning bestar av utrustning, reservdelar och tillbehér. Pierce har vidare ett segment, Ovrigt, som i
huvudsak fokuserar pa férsaljning till sndskoterdkare.

Overgripande sammanfattning

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Offroad 221 182 992 952
Onroad 101 84 478 461
Ovrigt 47 42 115 110
Nettoomséttning 369 308 1584 1523
Offroad m 89 482 460
Onroad 44 35 205 195
Ovrigt 25 19 56 50
Koncerngemensamt?! -4 -5 6 5
Bruttoresultat 176 138 749 mn
Offroad 61 48 266 254
Onroad 17 12 79 73
Ovrigt 13 10 29 26
Koncerngemensamt* -4 -5 6 5
Resultat efter rérliga kostnader? 2 88 65 380 358

1 Koncerngemensamt avser valutaomréakning av rérelsekapitalposter vilka inte férdelas per segment.

2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

3 Rérliga kostnader avser, utdver kostnad salda varor, rérliga férsélinings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt dvriga direkta kostnader och samvarierar
i allt vasentligt med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmenten, se not 4 - Rapportering av rérelsesegment.

offroad @ =arx

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 221 182 992 952
Tillvéxt (%)* 22% 22% 30% 30%
Bruttoresultat m 89 482 460
Bruttomarginal (%)* 50,1% 48,9% 48,6% 48,3%
Resultat efter rérliga kostnader! 2 61 48 266 254
Resultat efter rérliga kostnader (%)* 27,3% 26,5% 26,8% 26,7%
Antal order (tusental)? 258 206 1097 1045
Genomsnittligt ordervérde (AOV) (SEK)?! 858 886 904 oM
Nettoomsattning fran egna varumarken® 94 72 382 360
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)?! 667 487 667 630

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rérliga kostnader avser, utéver kostnad salda varor, rérliga férséljnings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkta kostnader och samvarierar
i allt vasentligt med nettoomséattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4 - Rapportering av rérelsesegment.

Januari - mars 2021

Under forsta kvartalet 6kade nettoomsattningen med 22 Resultat efter rorliga kostnader uppgick till 61 (48) MSEK,
procent till 221 (182) MSEK jamfoért med motsvarande period vilket motsvarade en marginal om 27,3 (26,5) procent.
foregaende ar. Tillvaxten i Norden och utanfér Norden var 4 Marginalférbéattringen férklarades till storsta del av en hogre
respektive 26 procent. Utvecklingen i Norden paverkades bruttomarginal, vilken paverkades positivt av hogre andel
negativt av en sen snoérik vinter som férsenat sdsongsstarten nettoomséttning frdn egna varuméarken samt positiva

samt harda restriktioner kopplade till pandemin i Finland, valutakursférandringar dé USD férsvagats gentemot EUR
vilket begrénsat tavlings- och tréaningsakandet. jamfoért med samma period féregaende ar.
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Onroad
Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 101 84 478 461
Tillvéxt (%)* 20% 0% 15% 1%
Bruttoresultat 44 35 205 195
Bruttomarginal (%)* 44,0% 41,5% 42,8% 42,3%
Resultat efter rérliga kostnader?! 2 17 12 79 73
Resultat efter rérliga kostnader (%)* 17,2% 13,8% 16,5% 15,9%
Antal order (tusental)? 123 n4 596 588
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK)?! 822 734 802 785
Nettoomsattning fran egna varumarken® 39 29 172 162
Aktiva kunder de senaste 12 manaderna (tusental)?! 435 359 435 428

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rérliga kostnader avser, utéver kostnad salda varor, rérliga férséljnings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkta kostnader och samvarierar
i allt vasentligt med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4 - Rapportering av rérelsesegment.

Januari - mars 2021

Nettoomsattningen 6kade med 20 procent till 101 (84) MSEK
jamfért med motsvarande period foregdende ar. Tillvaxten i
Norden och utanfér Norden var 27 respektive 15 procent.
Tillvaxttakten under 2020 var negativt paverkad da en
omdirigering av trafik genomfoérdes, under forsta kvartalet
2020, fran den férvarvade siten Motobuykers till XLMOTO.

Ovrigt sledstore

Resultat efter rorliga kostnader uppgick till 17 (12) MSEK,
vilket motsvarade en marginal om 17,2 (13,8) procent.
Marginalférstarkningen avsag framst en dkad bruttomarginal
men ocksa nagot lagre distributionskostnader framst
beroende pa 6kat genomsnittligt ordervérde. Det senare
paverkades positivt av farre utférsaljningsaktiviteter jamfort
med féregdende ar. Bruttomarginalen dkade bland annat till
foljd av detta, en hégre andel nettoomsattning fran egna
varumarken samt av positiva valutakursférandringar da USD
férsvagats gentemot EUR jamfért med samma period
foregaende ar.

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 47 42 ns 1o
Tillvéxt (%)* 12% 20% 11% 14%
Bruttoresultat 25 19 56 50
Bruttomarginal (%)* 52,7% 45,5% 49,0% 46,1%
Resultat efter rérliga kostnader?! 2 13 10 29 26
28,3% 24,3% 25,3% 23,7%

Resultat efter rérliga kostnader (%)*
1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rérliga kostnader avser, utéver kostnad salda varor, rérliga férséljinings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt évriga direkta kostnader och samvarierar
i allt vasentligt med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

For mer information avseende segmentet, se not 4 - Rapportering av rérelsesegment.

Januari - mars 2021

Nettoomsattningen 6kade med 12 procent till 47 (42) MSEK
jamfért med samma period féregdende ar, vilket var i niva

med tillvaxttakten under den senaste tolvmanadersperioden.

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

Segmentet har storst aktivitet under férsta och fjarde
kvartalet eftersom verksamheten i allt vasentligt avser
forsaljning till sndskoterférare.

Marginalen under 2020 paverkades tydligt negativt av
omfattande utférsaljningsaktiviteter relaterat till den
snofattiga vintern.
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Pierce-aktien

Vid en extra bolagsstédmma den 20 januari 2021 beslutades
om uppdelning av Pierce Group ABs (publ) aktier, en sa kallad
aktiesplit, med ration 300:1. | samband med byte av bolags-
kategori fran privat till publikt aktiebolag fattades beslut om
Okat aktiekapital genom fondemission om 0,5 MSEK.

Pierce-aktien bérsintroducerades den 26 mars pa Nasdaqg
Stockholm Mid Cap-lista och handlas med tickern PIERCE och
med ISIN-koden SE0015658364. | samband med
boérsintroduktionen emitterades 5 468 750 aktier. Antalet
registrerade aktier, tillika réoster per 31 mars 2021, uppgick till
39152 450, motsvarande ett kvotvarde om 0,02 SEK.

Aktiekursen vid bérsintroduktionen uppgick till 64 SEK och
var 79 SEK vid periodens sista handelsdag. Antalet aktiedgare
uppgick till 685, varav de storsta aktiedgarna var Procuritas
(33,3%), Daniel Petersen via bolag (7,0%), Stefan R6nn via
bolag (7,0%), Handelsbanken Fonder (4,9%) samt Fjarde AP-
fonden (4,0%).

Bolaget har lanserat teckningsoptionsprogram, long term
incentive programs — LTIP, (ratt att forvarva aktier enligt
sarskilda villkor). Se nedan fér mer information.

LTIP 2020/2025

Under 2020 lanserades ett teckningsoptionsprogram till VD.
1782 optioner tecknades av VD till marknadsvarde, beraknat
med hjalp av Black & Scholes modell. Teckningsperioden
6pte fran 30 januari 2025 till 13 februari 2025 alternativt
tidigare vid agarférandring.

Vid boérsintroduktionen i mars 2021 nyttjades samtliga
optioner, varvid 534 600 aktier' tecknades till en tecknings-
kurs om 24,84 SEK. Nyemissionen registrerades i april, efter
rapportperiodens utgang, vilket tillfért Pierce Groups
aktiekapital 10 692 SEK.

Under det férsta kvartalet 2021 samt den senaste tolv-
manadersperioden uppvisade koncernen positivt resultat. Det
genomsnittliga priset pa bolagets aktie under perioden och
tolvmanadersperioden var pa rapporteringsdagen hdégre &n
l6senbeloppet, varfér teckningsoptionerna i LTIP 2020/2025
inkluderats i berakning av resultat per aktie efter utspadning.

LTIP 2021/2024

LTIP 2021/2024 utfardades i mars 2021 till férman till
koncernens ledande befattningshavare och vissa nyckel-
anstéllda. Programmet omfattar totalt 376 443 optioner, vilka
samtliga tecknats per 31 mars 2021. Varje teckningsoption
medfér ratt att teckna en (1) stamaktie i bolaget. Optionerna
tecknades till marknadsvarde, beraknat med hjalp av Black &
Scholes modell, motsvarande 4 MSEK.

Teckningsoptionerna kan nyttjas fran och med dagen efter
offentliggdrande av deldrsrapporten fér perioden 1januari -
30 juni 2024, dock tidigast den 1 april 2024, till och med den
31 augusti 2024, till ett forutbestamt aktiepris pa 73,60 SEK.
Vid fullt utnyttjande av optionerna kan aktiekapitalet 6ka med
hégst 7 528,86 SEK, forutsatt nuvarande kvotvarde.

Det genomsnittliga priset pad bolagets aktie under perioden
och tolvmanadersperioden var pa rapporteringsdagen inte
hégre an l6senbeloppet, varfor teckningsoptionerna i LTIP
2021/2024 inte har inkluderats i berakning av resultat per
aktie efter utspadning.

1 Antal optioner justerat fér den aktiesplit 300:1 som skedde januari 2021.

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

Vasentliga handelser efter
rapportperiodens utgang

Den 6 april 2021 registrerades 534 600 aktier genom
nyemission avseende utnyttjande av teckningsoptioner fran
LTIP 2020/2025.

Efter rapportperiodens utgang har koncernen erhallit en
kreditfacilitet fran en av de stdrre svenska bankerna om 300
MSEK kreditfacilitet.

| samband med erhéllande av den nya finansieringen har
tidigare finansieringsstruktur aterbetalats, vilket avsag
obligationslan om 414 MSEK samt aktiedgarlan om 64 MSEK.
Vidare har villkorad tillaggskdpeskilling om 30 MSEK betalats
till Stefan R6nn och Daniel Petersen, grundare tillika
aktiedgare i Pierce Group via bolag.

Valutapaverkan

| allt vasentligt motsvaras nettoomsattning samt summan av
totala kostnader och investeringar, av in- respektive utbetal-
ningar. Av inbetalningarna senaste tolvmanadersperioden
uppgick EUR, SEK och NOK till 57, 16 respektive 9 procent.
Vad galler utbetalningar uppgick EUR, SEK, USD och PLN till
50, 24, 12 respektive 9 procent. For att reducera exponering
av betydande valutakursférandringar kdper och saljer
koncernen sedan 2020 valutaderivat for vissa utvalda valutor,
inklusive EUR och USD.

Vidare omvarderas rérelsetillgdngar och rorelseskulder i
utldndsk valuta vid utgdngen av varje manad. Denna
omvardering avser huvudsakligen rérelseskulder inklusive
leverantérsskulder. Vardeférandringar till féljd av
omvarderingar av rorelserelaterade balansposter redovisas
netto, framst som en del av kostnad sald vara.

Om leasingavtal tecknats i annan valuta an respektive
koncernbolags funktionella valuta, omvarderas leasingskulden
vid manadsbokslut. Dessa omvarderingseffekter, samt
omvaérdering av finansiella balansposter redovisas i
finansnettot.

Byte av funktionell valuta i dotterbolag

Dotterbolaget Pierce AB har fran och med 1januari 2021 EUR
som funktionell valuta. Bakgrunden till detta ar en ékad
verksamhet utanfér Norden, som inneburit att dotterbolagets
rérelsetillgdngar och skulder, samt inkdp och férsaljning, i
huvudsak ar i andra valutor an SEK. Den valuta som enskilt
har stérst paverkan pa dessa underliggande transaktioner ar
EUR. Med bytet av den funktionella valutan fran SEK till EUR i
dotterbolaget kommer valutakurseffekter att paverka
koncernens finansiella rapporter i mindre omfattning. Dock
kommer, vid konsolidering av dotterbolaget, omraknings-
exponeringen av resultat- och nettotillgdngar fran EUR till
SEK att 6ka och paverka dvrigt totalresultat. Se vidare not 8
for en beskrivning av effekter pa koncernens rapporter och
nyckeltal till foljd av bytet.

Anstallda

Medelantalet anstallda under det forsta kvartalet uppgick till
436 (423). Av dessa var 151 (137) lagerarbetare i Polen, och
285 (286) tjansteman i Sverige, Polen och Spanien.
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Sasongsvariationer

Da ”Black Week” och jul infaller under det fjdrde kvartalet
uppvisar detta kvartal oftast den hégsta nettoomséattningen,
medan forsta kvartalet oftast uppvisar den lagsta
nettoomsattningen. Tillsammans star dessa tva kvartal for
ungefar 50 procent av den arliga foérsaljningen.

Moderbolaget

Pierce Group AB (publ), org.nr. 556967-4392, ar moderbolag i
Pierce-koncernen, samt ar ett publikt aktiebolag som ar
registrerat i Sverige. Sedan den 26 mars 2021 ar Pierce Group
AB (publ) noterat pa Nasdaqg Stockholm Mid Cap.

Moderbolaget bedriver ingen aktiv verksamhet, utan
verksamheten bestar av att &ga och férvalta dotterbolagen.

Nettoomsattning uppgick under foérsta kvartalet till 4 (3)
MSEK och avsag till fullo férsaljning till koncernféretag.
Finansnetto bestod framst av rantekostnader avseende
obligationslan och aktiedgarlan. Resultat fére skatt uppgick
under kvartalet till -19 (-4) MSEK. Moderbolagets egna kapital
uppgick vid utgangen av perioden till 394 (76) MSEK.
Foérandringen avsdg huvudsakligen den nyemission som
skedde i mars 2021 i samband med bolagets borsintroduktion.

VD och CFO ar anstallda i moderbolaget.

Risk och osakerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet och resultat paverkas av en rad
omvarldsfaktorer. Pierce-koncernen ar framst exponerat foér
rorelserelaterade risker, vilka huvudsakligen utgérs av;
konkurrens- och marknadsutvecklingen pa lokala marknader,
kvalitet i levererade varor framst fran Asien, lager- och
produktsortimentsrisker, IT-relaterade risker samt beroenden
av nyckelpersoner. En mer detaljerad beskrivning av risker
och riskhantering finns i Pierces arsredovisning fér 2020 och i
bolagets noteringsprospekt.

Covid-19 har framst paverkat koncernen indirekt via
pandemins effekter pa den makroekonomiska utvecklingen pa
marknaderna dér Pierce har sina verksamheter. Vissa av
Pierces huvudmarknader, har paverkats till féljd av strikta
karantansrestriktioner som géller fran tid till annan, och som
paverkar mojligheten till motorcykelkdrning.

Koncernen har inte upplevt ndgon forséljningsnedgang totalt
sett under den senaste tolvmanadersperioden relaterat till
pandemin. Under andra kvartalet 2020 var bolagets
forsaljningstillvaxt, vilken uppgick till 39 procent, tydligt
positivt paverkad av Covid-19-relaterade nedstangningar av
fysiska butiker med likande produktutbud som Pierce. Detta i
kombination med ett antal interna beslut fér att driva
kortfristig forsaljningsvolym. Under det tredje kvartalet
paverkades nettoomsattningen ndgot negativt, till féljd av
bristande lagertillganglighet relaterat till den ovantat héga
nettoomséattningen under andra kvartalet, samt Covid-19-
relaterade produktionsproblem i leverantérsleden.

Under forsta kvartalet 2021 var tillvaxt i lokala valutor 25
procent, trots vissa brister i tillganglighet pa produkter i
marknaden samt leveransférseningar, paverkat av Covid-19-
pandemin. Fraktkostnader fran Asien har 6kat relaterat till den
globala containerbristen. Detta har endast paverkat
bruttomarginalen marginellt under det forsta kvartalet, men
forvantas ha en negativ paverkan under andra kvartalet da
férsaljning av dessa inkdp vantas ske.

1 Styrelsen antog de finansiella malen i december 2020. Med medellang till Iang sikt avses 3-5 ar.
2 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.
3 Fritt kassafldde avser kassafléde fran den I6pande verksamheten samt investeringsverksamheten.

4 Med utveckling av bolaget avses till exempel investeringar/satsningar inom IT-hardvara, IT-utveckling,
expansion av distributionslager, marknadsféring, kundanskaffning samt rérelse- och inkramsférvarv.

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

Transaktioner med narstdende

Under kvartalet har kostnader avseende konsultarvoden till
Stefan RGnn och Daniel Petersen, grundare tillika aktiedgare i
Pierce Group via bolag, pd sammanlagt 188 (496) TSEK
belastat resultatet. Samtliga transaktioner med narstaende
har ingatts pd marknadsmaéssiga villkor. For ytterligare
upplysningar om narstdende, se not 6 nedan.

Finansiella mal

Pierces styrelse har antagit féljande finansiella mal™:

= Tillvaxt: P& medellang till Iang sikt 6ka nettoomséattningen
med 15-20 procent arligen i genomsnitt.

= Justerad rérelsemarginal: P4 medellang till 1ang sikt na en
justerad rorelsemarginal pa cirka 8 procent.

= Kapitalstruktur: Nettoskuld/EBITDA? som inte &verstiger
2,0x, med foérbehall for tillfallig flexibilitet for strategiska
initiativ.

= Utdelningspolicy: Under de ndrmsta aren planeras fria
kassafldden® anvandas till fortsatt utveckling* av bolaget
och darmed inte delas ut till aktiedgarna.
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Ovrigt
Delarsrapporten har inte varit féremal for en dversiktlig
granskning enligt ISRE 2410 av bolagets revisorer.

Kommande finansiella rapporter

25 augusti 2021
Delarsrapport januari - juni 2021

24 november 2021
Delarsrapport januari - september 2021

16 februari 2022
Bokslutskommuniké januari - december 2021

Telefon- och webbkonferens i samband med
publiceringen av kvartalsrapporten

CEO Henrik Zadig och CFO Tomas Ljungléf kommer den 26
maj klockan 09.00 att halla en webbs&nd telefonkonferens pa
engelska i samband med publiceringen av kvartalsrapporten.

For att delta i konferensen, ring in pa ndgot av nedanstaende
nummer:

SE: +46 8 5664 2695

UK: +44 3333 009 272

US: +1 6467 224 957

Presentationen och konferensen kan féljas via webblank:
https://tv.streamfabriken.com/pierce-group-q1-2021

Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgangligt innan
konferensen bérjar pa Pierce Groups hemsida via webblank:
https://www.piercegroup.com/en/reports-presentations/

Kontaktpersoner hos Pierce

Henrik Zadig, VD, +46 73146 14 60
Tomas Ljungléf, CFO samt IR-ansvarig, +46 73 378 0154

Denna information &r sadan information som Pierce Group AB
(publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen [dmnades fér
offentliggdérande av ovanstadende kontaktpersoner den 26 maj
2021 klockan 08.00 CET.

VD férsakrar att kvartalsrapporten ger en rattvisande dversikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhets-
faktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infér.

Stockholm den 26 maj 2021

Henrik Zadig
Verkstallande direktor

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

1n(24)




Ql: 2021

Koncernens rapport éver resultat i sammandrag

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) Not 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning 3 369 308 1584 1523
Kostnad salda varor =198 -170 -835 -812
Bruttoresultat 176 138 749 rall
Férsaljnings- och distributionskostnader -120 -103 -490 -473
Administrationskostnader -47 -34 -167 -154
Ovriga rérelseintakter o} 0 2 1
Ovriga rérelsekostnader -2 -1 -7 -5
Rorelseresultat 8 1 87 81
Finansiellt netto -14 -15 -72 -73
Resultat fore skatt -7 -14 15 8
Skatt 7 1 -2 -8
Periodens resultat [0} -13 13 -1
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare (o] -13 13 -1
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK)* 0,01 -0,39 0,38 -0,02
Resultat per aktie efter utspadning (SEK)* 0,01 -0,39 0,38 -0,02
Genomsnittligt antal stamaktier fére utspadning (tusental)* 34 048 33 648 33762 33663
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning (tusental)* 34 377 33 648 34 067 33663
1 Justerat fér den aktiesplit (300:1) som genomférdes under januari 2021.
Koncernens rapport dver totalresultat

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK Not 2021 2020 mar 2021 2020
Periodens resultat (0] -13 13 -1
Poster som senare kan omklassificeras
till rapport éver resultat
erékningsdifferens 2 -3 -3
Ovrigt totalresultat for perioden 2 1 -3 -3
Totalresultat fér perioden 2 -12 10 -4
Periodens totalresultat hanférligt till
moderbolagets agare 2 -12 10 -4
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Koncernens rapport éver finansiell stallning i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK Not 2021 2020 2020
Tillgangar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 354 355 353
Materiella anldggningtillgangar 15 14 14
Nyttjanderattstillgangar 76 73 79
Finansiella anlaggningstillgangar 2 4 16
Uppskjutna skattefordringar 13 8 6
Summa anldggningstillgdngar 461 454 469
Omséttningstillgdngar
Varulager 350 347 334
Ovriga fordringar 5 69 43 30
Likvida medel 435 82 87
Summa omséttningstillgdngar 855 471 451
Summa tillgdngar 1316 925 920
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 414 48 57
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut — 372 399
Aktiedgarlan — 168 -
Leasingskulder 63 59 64
Villkorad tillaggskdpeskilling 5 — 24 —
Uppskjutna skatteskulder 29 27 29
Summa langfristiga skulder 92 650 492
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 41 - -
Aktiedgarlan 64 — 63
Leasingskulder 22 19 22
Villkorad tillaggskopeskilling 5 30 — 27
Leverantorsskulder 92 54 86
Ovriga skulder 5 190 153 172
Summa kortfristiga skulder 810 227 371
Summa eget kapital och skulder 1316 925 920
Koncernens rapport éver forandring i eget kapital i sammandrag

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
Ingdende eget kapital vid periodens ingang 57 59 59
Periodens resultat (o) -13 -1
Ovrigt totalresultat fér perioden 2 1 -3
Totalresultat for perioden 2 -12 -4
Transaktioner med koncernens agare
Nyemission 350 0] 1
Emissionskostnader hanforlig till nyemission -13 0] (e}
Emission av teckningsoptioner 18 2 2
Emissionskostnader hanférlig till emission av teckningsoptioner [0} — (¢}
Utgdende eget kapital vid periodens utgang 414 48 57

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392
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Koncernens rapport dver kassafléde i sammandrag

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK Not 2021 2020 mar 2021 2020
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 8 1 87 81
Ej kassaflodespaverkande poster 12 6 50 44
Betald ranta -5 -2 -13 -9
Inbetald rénta (0} 1 0] 1
Erhallen/betald skatt -2 -1 -6 -5
Kassafldde fran den I6pande verksamheten 13 5 1n9 m
fére férandringar i rorelsekapital
Forandringar i rorelsekapital -2 -23 65 45
Kassafldde frdn den Idpande verksamheten 1 -18 184 156
Investeringsverksamheten
Forvéary av anlaggningstillgdngar -6 -12 -23 -29
Lamnade sparrade bankmedel — — -14 -14
Kassafldde fran investeringsverksamheten -6 -12 -37 -42
Finansieringsverksamheten
Nyemission inklusive emissionskostnader 343 0 344 1
Emission av teckningsoptioner inklusive emissionskostnader 3 2 3 2
Amortering av aktiedgarlan® — — -15 -15
Amortering av leasingskuld -5 -5 -21 -21
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 341 -3 21 -133
Periodens kassafléde 345 -33 359 -19
Likvida medel vid periodens bérjan 87 m 82 m
Valutakursdifferens i likvida medel b5 4 -5 -4
Likvida medel vid periodens utgang 435 82 435 87

1 Varav -70 MSEK avsag kapitaliserad ranta under den senaste tolvmanadersperioden samt féregdende réakenskapsar.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Jan-mar Jan-dec

MSEK 2021 2020 2020
Nettoomsattning 4 3 n
Bruttoresultat 4 3 n
Administrationskostnader -1 -3 -25
Rorelseresultat -7 [0} -14
Finansiellt netto -12 -4 -23
Resultat efter finansiella poster -19 -4 -37
Bokslutsdispositioner — — 15
Resultat fore skatt -19 -4 =22
Skatt — - -
Periodens resultat -19 -4 =22
Periodens totalresultat uppgar till samma belopp som periodens resultat.
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

31 mar 31 mar 31dec
MSEK 2021 2020 2020
Tillgdngar
Anldggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag 308 308 308
Fordringar hos koncernfoéretag 106 329 236
Summa anldggningstillgdngar 414 637 544
Omséttningstillgdngar
Fordringar hos koncernféretag 146 1 19
Ovriga fordringar 15 1 2
Kassa och bank 347 1 3
Summa omséttningstillgangar 509 13 23
Summa tillgadngar 922 650 567
Eget kapital och skulder
Summa eget kapital 394 76 59
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut = 372 399
Aktiedgarldn = 168 -
Villkorad tillaggskdpeskilling — 30 —
Summa langfristiga skulder 0] 570 399
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 4n - -
Aktiedgarlan 64 - 63
Villkorad tillaggskdpeskilling 30 — 30
Ovriga skulder 22 3 15
Summa kortfristiga skulder 528 3 109
Summa eget kapital och skulder 922 650 567

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392
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Not T - Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de
antagits av EU. Koncernens delarsrapport &r upprattad i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
delar av Arsredovisningslagen.

Delarsrapporten fér moderbolaget har upprattats i enlighet
med Arsredovisningslagens kapitel 9, Deldrsrapport samt
RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisnings-
principer, berdkningsgrunder och beddmningar tillampats
som i arsredovisningen fér 2020. Fér en beskrivning av
koncernens tillampade redovisningsprinciper hanvisas till not
1 och not 2 i &rsredovisningen fér 2020.

Upplysningar enligt IAS 34.16 A framkommer, férutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhérande noter i delars-
informationen, &ven pa sidorna 1-11 som utgér en integrerad
del av denna finansiella rapport.

Alla belopp i denna rapport ar angivna i miljontals svenska
kronor (MSEK) om ej annat anges. Avrundningseffekter kan
forekomma.

Upplysning om kommande standarder

Ett antal nya standarder och tolkningar ar obligatoriska att
tilldmpa férst under kommande rdkenskapsar och har inte
tilldmpats vid upprattandet av denna finansiella rapport. Inga
av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som annu inte har tratt i
kraft, férvantas ha nagon vasentlig inverkan pa koncernen.

Not 3 - Intakter

Not 2 - Uppskattningar och beddtmningar

Upprattandet av delarsrapporten kréver att féretags-
ledningen gér bedémningar och uppskattningar samt goér
antaganden som paverkar tilldmpningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar,
skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedémningar.

Pierce erbjuder kunderna 6ppet kdp och en ratt att reklamera
en icke fullgod vara. For att beddma avséattningens storlek
tilldmpas ett antal parametrar — den faktiska returgraden de
senaste tolv manaderna, samt det genomsnittliga antalet
dagar fran férsaljning till retur fran kunder baserat pa samma
period féregdende ar.

De kritiska beddmningarna och kallorna till osakerhet i
uppskattningar, inklusive bedémningar avseende den
villkorade tillaggskdpeskillingen, se not 5, ar i dvrigt
detsamma som i den senaste arsredovisningen, sidan 20.

Koncernens intékter utgors uteslutande av férsaljning av varor via koncernens webbplatser samt en fysisk butik. Intéakten
redovisas vid ett tillfalle eftersom villkoren for att kontroll dverférs dver tid inte ar uppfyllda. Férutom segmenten ar aven
geografiska omraden ett viktigt attribut vid uppdelning av intdkterna, vilket presenteras i tabellen nedan.

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Sverige 21 21 n8 18
Ovriga Norden 16 14 86 84
Utanfér Norden 185 147 788 750
Intékter Offroad 221 182 992 952
Sverige 17 15 86 84
Ovriga Norden 26 19 18 m
Utanfér Norden 57 50 274 266
Intakter Onroad 101 84 478 461
Sverige 28 27 68 67
Ovriga Norden 19 15 47 43
Utanfér Norden - - - -
Intakter Ovrigt 47 42 115 110
Sverige 66 63 272 269
Ovriga Norden 61 48 251 238
Utanfér Norden 242 196 1062 1016
Intéakter koncernen 369 308 1584 1523

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392
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Not 4 - Rapportering av rorelsesegment

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK 2021 2020 mar 2021 2020
Offroad 221 182 992 952
Onroad 101 84 478 461
Ovrigt 47 42 15 110
Nettoomsattning 369 308 1584 1523
Offroad m 89 482 460
Onroad 44 35 205 195
Ovrigt 25 19 56 50
Koncerngemensamt -4 -5 6 5
Bruttoresultat 176 138 749 71
Offroad -50 -41 -216 -206
Onroad -27 -23 -126 -122
Ovrigt -1 -9 -27 -25
Rorliga forsélinings- och distributionskostnader?* -89 -73 -369 -353
Offroad 61 48 266 254
Onroad 17 12 79 73
Ovrigt 13 10 29 26
Koncerngemensamt -4 -5 6 5
Resultat efter rérliga kostnader?! 2 88 65 380 358
Rérelsens évriga kostnader?! 3 -80 -64 -293 -277
Rérelseresultat 8 1 87 81
Finansiellt netto? -14 -15 -72 -73
Resultat fore skatt -7 -14 15 8

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

2 Rorliga kostnader avser, utdver kostnad salda varor, rérliga forsaljnings- och distrubitionskostnader. Dessa avser direkta marknadsféringskostnader samt dvriga direkta kostnader och samvarierar
i allt vasentligt med nettoomsattningen. Ovriga direkta kostnader inkluderar framst kostnader for frakt, fakturering och emballage.

3 Rérelsens dvriga kostnader samt finansiella netto avser koncerngemensamma kostnader.

Segmentens resultat foljs upp av den Hdégste Verkstallande Pierce saljer utrustning, reservdelar och tillbehor till
Beslutsfattaren (HVB), vilken utgors av verkstallande direktor, motorcyklister. De rérelsesegment som koncernens
till resultatraden Resultat efter rorliga kostnader, det vill sdga verksamhet ar indelad i ar;

bruttoresultat minskat med rérliga férsaljnings- och
distributionskostnader. Roérliga férsaljnings- och
distributionskostnader avser direkta marknadsférings-
kostnader samt &vriga direkta kostnader. Ovriga direkta
kostnader inkluderar i allt vasentligt kostnader for frakt,

= Offroad; férsaljning till motocross- och enduroakare som
salufdrs under varumarket 24MX.

= Onroad; férsaljning till kunder som kdér motorcyklar pa
trafikerade vagar. Forséljningen sker under varumarket

. XLMOTO.
fakturering och emballage. = QOvrigt; férsaljning till snéskoterdkare under varumarket
Se aven avsnitt "Alternativa nyckeltal - Finansiella matt som Sledstore samt foérsaljning via en fysisk butik i Stockholm.
inte definieras enligt IFRS” for ytterligare information och = Koncerngemensamt;
definitioner. ] Koncerngemensamt inkluderat i Bruttoresultat, samt

Resultat efter rorliga kostnader, avser omvérdering
av rorelsekapitalposter vilka framst ingar i kostnad
sald vara. Dessa fordelas ej pa segment.

] Koncerngemensamt efter Resultat efter rérliga
kostnader avser koncernens kostnader for
koncerngemensamma funktioner sdsom central
administration som ej fordelats pa segment.

Ingen information om segmenttillgangar eller skulder ges,
eftersom ingen separat segmentering gors fér koncernens
finansiella stallning.
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Not 5 - Finansiella instrument, verkligt varde

Villkorad tillaggskdpeskilling och valutaderivat &r de enda
instrument som redovisats till verkligt varde via resultat-
rakningen. Ovriga finansiella instrument varderades till
upplupet anskaffningsvarde i balansrakningen och de
rapporterade varden dverensstamde i allt vasentligt med det
verkliga vardet.

Skulden avseende den villkorade tillaggskopeskillingen ar
hanforlig till niva 3 och valutaderivat till niva 2 i verkligt
vardehierarkin i enlighet med IFRS 13.

Va&rdering av valutaderivaten sker utifran officiell marknads-
data avseende valutakurser. Vid utgangen av perioden
uppgick verkligt varde till O (3) MSEK och klassificerades som
kortfristiga tillgangar.

Forandring av finansiella skulder i niva 3

Tillimpade indata for véirdering av finansiella skulder niva 3
Varderingen av tilldggskopeskillingen sker i tva steg; en
sannolikhet asatts for ett antaget varde vid noteringen eller
forsaljiningen samt en tidpunkt for utbetalning och darefter
diskonteras detta sannolikhetsjusterade varde till nuvarde
med en diskonteringsranta. Villkorad tilldggskopskilling
klassificerades sedan utgangen av rékenskapsaret 2020 som
kortfristig skuld.

Den villkorade tillaggskdpeskillingen har efter Pierce Groups
borsintroduktion utbetalats, vilket skett efter rapport-
periodens utgang. Saledes varderades skulden till sitt fulla
varde om 30 MSEK vid utgdngen av det foérsta kvartalet.

31 mar 31 mar 31 dec
Villkorad tillaggskopeskilling, MSEK 2021 2020 2020
Vid periodens bérjan 27 23 23
Omrakning via periodens resultat 3 1 4
Vid periodens utgang 30 24 27

Tillimpade indata for virdering av finansiella skulder i niva 3

D& den villkorade tillaggskopeskillingen utbetalats efter rapportperiodens utgang, varderades skulden till sitt fulla vdrde om 30

MSEK vid utgdngen av perioden.

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
Diskonteringsfaktor E/T 10,2% 10,3%
Sannolikhet E/T 95% 95%
Forvantad tidpunkt for utbetalning av villkorad tillaggsképeskilling E/T Dec 2021 2021*

1 Férvantad tidpunkt fér dgarbyte &r viktad 60% mars 2021, samt 40% december 2021.

Kanslighetsanalys

Da den villkorade tillaggskopeskillingen utbetalats efter rapportperiodens utgang, och saledes varderats till fullo per 31 mars
2021, har ingen kanslighetsanalys utférts avseende denna period.

31 mar 31 mar 31 dec
-Ovrig rérelsekostnad/'+ Ovrig rérelseintakt 2021 2020 2020
Férandring av diskonteringsfaktor: +/- en procentenhet E/T +/-0 +/-0
Férandring av sannolikhet: -/+ fem procentenheter E/T +/-1 +/-1
Férandring av forvantad tidpunkt fér utbetalning: +/- ett ar E/T +/-2 +/-3

Not 6 - Upplysningar om narstaende

Lan fran aktiedgare

Per den 31 mars 2021 fanns atta lan fran aktiedgare, varav tre
dven var styrelseledaméter, till Pierce Group. Det samman-
lagda lanebeloppet vid utgadngen av kvartalet uppgick till 64
(168) MSEK, varav 2 (62) MSEK avsag upplupen ranta. Under
kvartalet uppgick kapitaliserade rantekostnader till 1 (3)
MSEK. Minskningen av skulden jamfoért med samma period
foregaende ar forklarades av kapitaliserade rantekostnader
med avdrag fér delaterbetalning av aktiedgarlan i slutet av
féoregaende ar vilken uppgick till -115 MSEK. Réntesatsen var 8
procent och kapitaliseras arsvis. Samtliga aktiedgarlan har
efter rapportperiodens utgang aterbetalats.

Tilldggskopeskilling

| samband med att Pierce Group férvarvade koncernen, i
vilken Pierce AB ingick, avtalades det om en villkorad
tilldaggskopeskilling. Skulden avsdg bolagets grundare, varav
en &r styrelseledamot i Pierce Group.

Den villkorade tillaggskdpeskillingen har efter Pierce Groups
borsintroduktion utbetalats, vilket skett efter rapport-
periodens utgang. Saledes varderades skulden till sitt fulla
varde om 30 MSEK vid utgdngen av det férsta kvartalet.

Se vidare i not 5.

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

Ovriga narstdende transaktioner

Koncernen har konsultavtal med Stefan Rédnn och Daniel
Petersen, grundarna tillika aktiedgare i Pierce Group, vilka i
huvudsak avser radgivning i samband med affarsutveckling
och strategiska beslut. Dessa kostnader uppgick under
kvartalet till 188 (496) TSEK. Vidare har férséaljning av varor
skett till ovan ndmnda nérstdende parter, dessa intakter har
under kvartalet uppgatt till 6 (0) TSEK. Foér vidare
information hénvisas till not 30 i arsredovisningen fér 2020.

Teckningsoptionsprogram

Koncernen har teckningsoptionsprogram vilka riktas till
koncernens ledande befattningshavare och vissa
nyckelanstallda. Se sida 9 for vidare information om dessa.

Samtliga transaktioner baseras pa marknadsmassiga villkor.
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Not 7 - Stallda sakerheter

31 mar 31 mar 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
Till kreditinstitut for koncernens egna skulder och avsattningar
Koncernens andel av koncernbolagens nettotillgdngar 329 274 303
Lamnade depositioner som sakerhet fér fullgérande av betalningar 2 2 2
Ladmnade sparrade bankmedel 14 - 14
Summa stéllda sékerheter 345 276 319

Stallda sdkerheter avsag framst pantsatta aktier i Pierce AB
avseende obligationslan. Obligationslanet har efter rapport-
periodens utgang aterbetalats, och pantsattningen upplésts.

Efter rapportperiodens utgang, i samband med erhallande av
kreditfacilitet om 300 MSEK, har spérrade bankmedel
uppldsts.

Not 8 - Byte av funktionell valuta

Fran den 1januari 2021 har dotterbolaget Pierce AB bytt
funktionell valuta fran SEK till EUR, da EUR blivit den
dominerande valutan i bolagets transaktioner och
nettotillgangar. | nedanstaende tabeller framgar de
vasentligaste effekterna pa koncernens finansiella rapporter
och nyckeltal med anledning av bytet.

Effekt pa
MSEK koncernen
Koncernens rapport éver resultat
Nettoomsattning
Bruttoresultat
Roérelseresultat (EBIT)
Periodens resultat

ua N OO

Bruttomarginal (%)*
Rérelsemarginal (EBIT) (%)*

0,0%
0,4%

Koncernens rapport éver finansiell stallning
Anldggningstillgangar

Varulager

Ovriga omsattningstillgdngar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

1 Alternativa nyckeltal (APM), se sidorna 20 - 24 fér definitioner och syfte med dessa nyckeltal.

CO®»O AN
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Not 9 - Vasentliga handelser efter

rapportperiodens utgang

Den 6 april 2021 registrerades 534 600 aktier genom
nyemission avseende utnyttjande av teckningsoptioner fran
LTIP 2020/2025.

Efter rapportperiodens utgang har koncernen erhallit en
kreditfacilitet fran en av de stérre svenska bankerna om 300
MSEK kreditfacilitet.

| samband med erhallande av den nya finansieringen har
tidigare finansieringsstruktur aterbetalats, vilket avsag
obligationslan om 414 MSEK samt aktiedgarlan om 64 MSEK.
Vidare har villkorad tillaggskdpeskilling om 30 MSEK betalats.
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Alternativa nyckeltal

Finansiella matt som inte definieras enligt IFRS

Pierce anvander sig av finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Eftersom inte alla féretag beréknar alternativa
nyckeltal pa samma sétt, &r dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska
darfoér inte ses som en ersattning fér matt som definieras enligt IFRS.

Definitioner

Delarsrapporten innehaller finansiella nyckeltal i enlighet med det tilldmpade ramverket fér finansiell rapportering, vilket baseras
pa IFRS. Darutdver finns andra nyckeltal och indikatorer som anvands som ett komplement till den finansiella informationen.
Dessa resultatmatt tillampas for att férse koncernens intressenter med finansiell information i syfte att analysera féretagets
verksamhet och mal. Nedan beskrivs de olika matt som tillampats som inte definieras enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal

Avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar hanfoérliga till
rérelsefdrvarv

Bruttomarginal (%)

EBITDA

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA (%)

Justerad EBITDA exklusive IFRS 16

Justerad rorelse-
marginal (EBIT) (%)

Justerat rorelseresultat (EBIT)

Jamforelsestdbrande poster

Pierce Group AB (publ) | org. nummer: 556967-4392

Definition

Avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar minskat med
avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar exklusive
rérelseférvarv.

Bruttoresultat i férhallande till
nettoomsattning.

Roérelseresultat (EBIT), exklusive av- och
nedskrivningar.

EBITDA, exklusive jamforelsestdérande
poster.

Justerad EBITDA i forhallande till
nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT), exklusive
avskrivningar samt jamforelsestdrande
poster, minskat med hyreskostnader for
de leasingavtal som finns upptagna i
rapporten dver den finansiella stallningen.

Hyreskostnader motsvarar i allt vasentligt
avskrivningar pa nyttjanderéattstillgdngar
och réntekostnader pa leasingskulder.

Justerat rorelseresultat (EBIT) i
forhallande till nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT), exklusive
jamforelsestdrande poster.

Jamforelsestdbrande poster avser vasentliga
transaktioner som saknar tydliga samband
med den ordinarie verksamheten och inte
forvantas intraffa regelbundet.

De kan exempelvis avse flytt av delar av
koncerngemensamma funktioner till Polen
och Spanien, radgivnings- och integrations-
kostnader i samband med forvarv,
kostnader avseende bdérsnotering samt
forandring i verkligt varde avseende
villkorad tillaggskopeskilling.
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Syfte

Syftet &r att méata nyckeltalets paverkan pa
rérelseresultatet.

Nyckeltalet anvands for att mata lbnsam-
heten efter avdrag for kostnad salda varor.

Mattet anvands for att mata resultatet fran
den I6pande verksamheten exklusive av-
och nedskrivningar.

Nyckeltalet anvands for att mata resultatet
fran den I6pande verksamheten exklusive
jamforelsestdrande poster samt av- och
nedskrivningar.

Nyckeltalet anvands for att bedéma
l6bnsamheten som genereras av den [6pande
verksamheten, exklusive jamférelsestdrande
poster samt av- och nedskrivningar.

Nyckeltalet syftar till att mata resultatet
som genereras av den l6pande
verksamheten, belastat med utgifter fér
lokalhyror men exklusive
jamforelsestdrande poster samt av- och
nedskrivningar.

Nyckeltalet anvands for att félja 16n-
samheten som genereras av den |8pande
verksamheten, inklusive av- och ned-
skrivningar men exklusive jamforelse-
stérande poster.

Mattet anvands for att mata resultatet som
genereras av den |6pande verksamheten,
inklusive av- och nedskrivningar men
exklusive jamforelsestdbrande poster.

Nyckeltalet exkluderas i berakning av
justerade matt, vilka anvands for att félja
den underliggande resultatutvecklingen
over tid.
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Nyckeltal
Nettoskuld exklusive IFRS 16

Nettoskuld/EBITDA

Omkostnader

Omkostnader (%)

Operativt kassafldde

Resultat efter rérliga kostnader
Resultat efter rorliga kostnader (%)

Roérelsekapital
Roérelsekapital (%)

Roérelsens 6vriga kostnader

Rorliga forsaljnings- och
distributionskostnader

Tillvaxt (%)

Tillvaxt i lokala valutor (%)

Tillvaxt per geografiskt omrade (%)

Ovriga ej kassaflddespaverkande
poster

Ovrigt kassafléde
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Definition

Skulder till kreditinstitut minskat med
likvida medel vid periodens utgang.
Pierce beddmning av koncernens faktiska
nettoskuld motsvarar skulder till kredit-
institut, varfér aktiedgarlan samt
leasingskulder exkluderas.

Nettoskuld exklusive IFRS 16 i férhallande
till de senaste tolv manaderna justerad
EBITDA exklusive IFRS 16.

Rérelsens kostnader, exklusive rorliga
forsaljinings- och distributionskostnader,
av- och nedskrivningar samt
jamforelsestdrande poster.

Roérelsens kostnader avser forsaljnings- och
distributionskostnader, administrations-
kostnader samt dvriga rorelseintakter och
-kostnader.

Omkostnader i férhallande till
nettoomsattning.

Kassafldde fran den |dpande verksamheten,
exklusive in- och utbetald rénta och
erhallen/betald skatt, med avdrag for
férvary av anldggningstillgdngar,
amortering av leasingskuld och
rantekostnader pa leasingskulder.

Bruttoresultat minskat med rérliga
forsaljnings- och distributionskostnader.

Resultat efter rérliga kostnader i
forhallande till nettoomsattning.

Varulager samt dvriga kortfristiga
roérelsetillgdngar minskat med &vriga
kortfristiga rérelseskulder.

Rorelsekapital i forhallande till netto-
omséattning senaste tolv manaderna.

Omkostnader, av- och nedskrivningar samt
jamforelsestdrande poster.

Forsaljnings- och distributionskostnader
minskat med icke-rorliga foérsaljnings- och
distributionskostnader.

Roérliga forsaljnings- och distribution-
kostnader avser direkta marknadsférings-
kostnader samt 6vriga direkta kostnader.
Ovriga direkta kostnader inkluderar i allt
vasentligt kostnader for frakt, fakturering
och emballage.

Nettoomsattning fér perioden i jamforelse
med nettoomséattning under motsvarande
period féregaende ar.

Forandring i nettoomséattning, rensat for
valutakursférandringar och rorelseférvary,
i jdmforelse med motsvarande period
féregaende ar.

Nettoomsattning fér perioden for ett
geografiskt omrade i jamférelse med netto-
omséattning fér samma geografiska omrade
under motsvarande period féregaende ar.

Ej kassaflddespaverkande poster minskat
med amortering av leasingskuld samt
rantekostnader pa leasingskulder.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten,
minskat med rantekostnader pa leasing-
skulder, nettoféréandring av lan och
amortering av leasingskuld, med avdrag for
betald/inbetald ranta samt erhallen/betald
skatt.
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Syfte

Anvands for att folja skuldsattningen, den
finansiella flexibiliteten och kapital-
strukturen.

Anvands for att méata skuldsattningsgraden
samt for uppfoéljning mot Pierce finansiella
mal avseende kapitalstruktur.

Kostnader som inte férdelas pa segment,
men som varje segment bidrar till att tacka.
Dessa kostnader ar till stor del fasta samt
semi-fasta. Mattet anvands for att berakna
skalbarheten fér denna del av kostnads-
massan, se omkostnader (%) nedan fér mer
information.

Mattet visar skalbarheten i bolagets semi-
fasta och fasta kostnadsstruktur.

Mattet visar det underliggande kassaflédet
som generas fran den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet anvands for att mata bidraget
efter samtliga rorliga kostnader.

Mattet visar [dnsamheten efter avdrag for
samtliga rorliga kostnader.

Mattet anvands for att analysera bolagets
kortsiktiga kapitalbindning.

Nyckeltalet &r ett matt pa hur effektivt
rorelsekapitalet hanteras.

Mattet visar rérelsens kostnader for
koncerngemensamma funktioner sdsom
central administration som ej férdelats pa
segment.

Foljs pa koncern- och segmentniva for att
kunna berakna resultat efter rérliga
kostnader.

Nyckeltalet gor det mojligt att analysera
koncernens och segmentens totala netto-
omsattningstillvaxt.

Méattet mdjliggdr uppféljning av netto-
omséattningens utveckling exklusive
valutaeffekter och rorelsefédrvary.

Nyckeltalet syftar till att analysera
nettoomsattningstillvéaxten férdelat per
geografiskt omrade.

Mattet exkluderar dvriga ej kassaflddes-
paverkande poster och anvands fér att
berékna operativt kassafldde.

Mattet anvands for att, tillsammans med
operativt kassafléde och nettoférandring av
1&n, berdkna periodens kassafléde.
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Operativa nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal

Aktiva kunder de
senaste 12 manaderna

Antal order
Genomsnittligt ordervarde

Nettoomsattning fran egna
varumarken

Definition

Antalet kunder som handlat minst en gang
under de senaste 12 manaderna i ndgon av
internetbutikerna. En kund inkluderas flera
ganger om de handlar i olika butiker.

Antal order som hanterats under perioden.

Periodens nettoomsattning dividerat med
antal order.

Nettoomsattning minskat med netto-
omsattning fran externa varumarken,
Motobuykers samt ej varumarkesférdelad
nettoomsattning, som exempelvis frakt-
intdkter och periodiserade intékter.

Hérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver resultat

Syfte

Mattet ar framforallt relevant per segment
och visar dar hur manga enskilda kunder
som valt att l&gga order flera ganger, vilket
visar bolagets formaga att attrahera kunder.

Mattet anvands for att mata kundaktivitet
som genererar forsaljning.

Nyckeltalet anvands som en indikator pa
intaktsgenerering per kund.

Intressant att folja dver tid eftersom de ar
unika och kan ofta saljas till attraktiva priser
och med en relativt hég bruttomarginal.

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Bruttoresultat 176 138 749 n
Rérliga forséljnings- och distributionskostnader -89 -73 -369 -353
Resultat efter rérliga kostnader 88 65 380 358
Roérelseresultat (EBIT) 8 1 87 81
Aterlaggning avskrivningar n 8 43 40
EBITDA 19 10 130 121
Aterlaggning jamfoérelsestdrande poster 10 1 26 17
Justerad EBITDA 29 10 156 137
Roérelseresultat (EBIT), senaste tolv manaderna 87 27 87 81
Aterlaggning avskrivningar, senaste tolv manaderna 43 31 43 40
Aterlaggning jamférelsestdrande poster, senaste tolv m&naderna 26 2 26 17
Hyreskostnader, senaste tolv manaderna, for leasingavtal redovisade i
rapport dver finansiell stallning’ -24 -21 -24 -24
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16 132 38 132 13
* Avser i all vasentlighet avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar samt rantekostnad pa leasingskulder.
Roérelseresultat (EBIT) 8 1 87 81
Aterldggning jamfdrelsestdrande poster 10 1 26 17
Justerat rorelseresultat (EBIT) 18 2 13 97
Foérsaljnings- och distributionskostnader -120 -103 -490 -473
Aterlaggning icke-rérliga férsaljnings- och distributionskostnader 31 30 121 120
Ro&rliga férséljnings- och distrubitionskostnader -89 -73 -369 -353
Forsaljnings- och distributionskostnader -120 -103 -490 -473
Administrationskostnader -47 -34 -167 -154
Ovriga rérelseintakter 0 0 2 1
Ovriga rérelsekostnader -2 -1 -7 -5
Rorelsens kosthader -169 =137 -662 -630
Aterlaggning rorliga férsaljnings- och distributionskostnader 89 73 369 353
Rorelsens ovriga kostnader -80 -64 -293 =277
Aterlaggning avskrivningar n 8 43 40
Aterlaggning jamférelsestérande poster 10 1 26 17
Omkostnader -58 -55 -224 -221
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar -5 -2 -17 -14
Aterlaggning av avskrivningar pd immateriella anlaggningstillgdngar 4 2 15 12
exklusive roérelseférvarv
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar hanférliga till (0} [0} -2 -1
rérelseférvarv
Bérsnotering =7 (¢} -20 -13
Foérandring i verkligt varde, villkorad tillaggskopeskilling -3 -1 -6 -4
Jamforelsestérande poster -10 -1 -26 -17
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Hérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver finansiell stéllning

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Varulager 350 347 350 334
Ovriga fordringar 69 43 69 30
Aterlaggning av:
Sparrade bankmedel -14 — -14 —
Fordringar avseende teckningsoptioner -15 — -15 —
Kortfristiga skattefordringar -1 -2 -1 0]
Kortfristiga placeringar 0 -3 0] —
Ovriga kortfristiga rérelsetillgdngar 39 38 39 29
Leverantorsskulder -92 -54 -92 -86
Ovriga skulder -190 -153 -190 -172
Aterlaggning av:
Kortfristiga skatteskulder 2 1 2 1
Kortfristiga placeringar — — — 1
Kortfristiga avsattningar n 8 n 12
Ovriga kortfristiga rérelseskulder -270 -198 -270 -244
Rorelsekapital 19 187 119 120
Skulder till kreditinstitut 4N 372 41 399
Likvida medel -435 -82 -435 -87
Nettoskuld exklusive IFRS 16 -24 290 -24 312
Nettoskuld exklusive IFRS 16 (A) -24 290 -24 312
Justerad EBITDA exklusive IFRS 16, senaste tolv manaderna (B) 132 N3 132 N3
Nettoskuld/EBITDA (A) / (B) -0,2 2,6 -0,2 2,8
Hérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver kassafléde
Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Kassafléde fran den I6pande verksamheten n -18 184 156
Forvary av anlaggningstillgangar -6 -12 -23 -29
Amortering av leasingskuld -5 -5 -21 -21
Rantekostnad pa leasingskulder = -1 -4 -4
Aterldggning av:
Betald ranta 5 2 13 9
Inbetald ranta [0} -1 6] -1
Erhallen/betald skatt 2 1 6 5
Operativt kassafldode 5 -33 154 n7z
Ej kassaflédespaverkande poster 12 6 50 44
Amortering av leasingskuld -5 -5 -21 -21
Rantekostnad pa leasingskulder -1 -1 -4 -4
Ovriga e] kassaflédespéverkande poster 6 1 25 20
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 341 -3 2n -133
Betald réanta -5 -2 -13 -9
Inbetald ranta (0] 1 0 1
Erhallen/betald skatt -2 -1 -6 -5
Aterlaggning av:
Rantekostnad pa leasingskulder 1 1 4 4
Nettoférandring av lan’ — — 15 15
Amortering av leasingskuld 5 5 21 21
Ovrigt kassafléde 340 (o} 333 -8
1 Nettoférandring av 1an avser férandring av |&n fran aktiedgare.
Harledning av évriga alternativa nyckeltal
Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning (A) 369 308 1584 1523
Antal order (tusental) (B) 427 354 1797 1724
Genomsnittligt ordervarde (AOV) (SEK) (A) / ((B) / 1000) 864 869 882 884
Nettoomsattning 369 308 1584 1523
Aterlaggning nettoomséattning fran externa varumarken -199 -177 -887 -865
Aterlaggning Motorbuykers' samt ej varumarkesférdelad nettoomsattning -13 -15 -85 -87
Nettoomséattning frdn egnha varumarken 157 16 612 571

1 Motobuykers avser endast jamférelseéret da bolaget likviderades i december 2020.
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Harledning av nyckeltal rorande tillvaxt

Jan-mar Apr 2020- Jan-dec
MSEK (om ej annat anges) 2021 2020 mar 2021 2020
Nettoomsattning fér perioden (A) 369 308 1584 1523
Nettoomsattning for perioden féregaende ar (B) 308 268 1283 1243
Tillvaxt (%) (A) / (B) -1 20% 15% 23% 23%
Nettoomsattning fér perioden i lokala valutor' (A) 386 304 1628 1545
Nettoomsattning for perioden féregaende ar (B) 308 268 1283 1243
Foérvarvad tillvaxt (%) (C) -% -% -% -%
Tillvaxt i lokala valutor (%) (CA) / (B) - 1) - (C) 25% 13% 27% 24%
1 Nettoomsattningen fér bade perioden samt perioden féregaende ar | lokala valutor, omréaknat till SEK med féregaende
ars valutakurser.
Nettoomsattning Norden fér perioden (A) 127 n2 523 507
Nettoomsattning Norden fér perioden féregaende ar (B) 12 97 461 447
Tillvaxt Norden (%) (A) / (B) -1 14% 15% 13% 13%
Nettoomsattning utanfér Norden for perioden (A) 242 196 1062 1016
Nettoomsattning utanfér Norden fér perioden féregaende ar (B) 196 170 822 796
Tillvaxt utanfér Norden (%) (A) / (B) -1 23% 15% 29% 28%
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